京青年経発12号

令和3年11月19日
京都府社会福祉法人経営青年会　会員各位
京都府社会福祉法人経営青年会

会長　髙桑　勝
（　　公　　印　　略　　）
京都府社会福祉法人経営青年会　第2回定例勉強会について
　時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、本会事業運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、京都府社会福祉法人経営青年会では、経営・財務・労務など社会福祉法人経営・管理に必要な諸テーマについて研究するとともに、社会福祉法人に限らず広く各界の一流経営者や著名人の方をお招きして、人間として、リーダーとしてのあり方、経営者として必要な幅広い視野・考え方を学ぶ場を設けております。

　このたび、別添要綱のとおり令和3年度の第2回定例勉強会を開催しますので、多数の御参加を賜りますようお願いいたします。
　また、新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から、従来の半数程度の定員で開催を予定しております。勉強会後の情報交換会については開催しませんが、講義終了後の30分間名刺交換会を開催予定です。
記

1 日時  令和3年12月20日（月）  １5：15～１７：30
2 会場  ハートピア京都 3階 大会議室
3 当日の流れ

  14：45～15：15 定例勉強会 受付
  15：15～15：30 開会あいさつ オリエンテーション
  15：30～17：00 講義 （途中休憩あり）
               「『対面が大切！』な教育現場でのDX実践術
                                 ～ドラゴン桜でのICT導入事例～ 」
株式会社リクルート 山本 万優 氏

  17：00～17：30 名刺交換会
以上
※定例勉強会の詳細については別添開催要項を参照ください

【事務局】

	京都府社会福祉協議会　総務部　福祉経営推進室　担当：長谷川
〒604-0874　京都市中京区竹屋町通烏丸東入清水町375

TEL：075-252-6292／FAX：075-252-6310

令和3年度　京都府社会福祉法人経営青年会　第2回定例勉強会
出欠連絡票
日　時　　１２月２０日（月）　１５：１５～１７：３０
会  場　　ハートピア京都 3階 大会議室
	法人名

	施設名

	氏名

	役職

	TEL

	FAX

	参加URL送付先
	※メールにて参加URLを送る際に必要ですので参加される方は読み取りやすい字で必ずご記入ください

※法人や事務局のアカウントで参加される方は、zoom参加時にアカウント名を参加者氏名に変更してください。変更が難しい場合は、申込書氏名欄にアカウント名をご記入ください。確認が取れない場合、参加費が発生する場合があります。
■定例勉強会について
　　□御出席  □Webでの視聴を希望
※Googleフォームでのお申込みも可能です。
[image: image1.png]

返信先　FAX：075-252-6310　※送り状は不要です
京都府社会福祉協議会　総務部　福祉経営推進室（担当：長谷川）行